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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

CONTO ECONOMICO 2022

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento riferimento
CONTO ECONOMICO 2022 2021 art.2425 cc DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE
1 Proventi da tributi 2.619.306,13 2.703.877,28
2 Proventi da fondi perequativi 741.066,02 665.463,56
3 Proventi da trasferimenti e contributi 2.048.448,32 5.726.610,71
a Proventi da trasferimenti correnti 1.459.080,00 1.124.267,08 A5c
b Quota annuale di contributi agli investimenti 163.909,51 168.978,88 E20c
c Contributi agli investimenti 425.458,81 4.433.364,75
4 Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici 312.769,79 266.328,22 A1 Ala
a Proventi derivanti dalla gestione dei beni 194.610,92 168.676,39
b Ricavi della vendita di beni 0,00 0,00
c Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi 118.158,87 97.651,83
5 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) 28.006,40 0,00/ A2 A2
6 Variazione dei lavori in corso su ordinazione 0,00 0,00/ A3 A3
7 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 0,00 0,00/ A4 A4
8 Altri ricavi e proventi diversi 359.808,49 376.957,88 A5 AS5aeb
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) 6.109.405,15 9.739.237,65
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
9 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 170.303,30 164.136,25| B6 B6
10 Prestazioni di servizi 2.870.190,88 2.256.132,21|B7 B7
11 Utilizzo beni di terzi 96,62 0,00/B8 B8
12 Trasferimenti e contributi 106.409,91 234.184,08
a Trasferimenti correnti 106.409,91 234.184,08
b Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb. 0,00 0,00
c Contributi agli investimenti ad altri soggetti 0,00 0,00
13 Personale 831.786,90 797.060,47 B9 B9
14 Ammortamenti e svalutazioni 867.188,37 885.853,08 B10 B10
a Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali 2.439,08 0,00/B10a B10a
b Ammortamenti di immobilizzazioni materiali 424.897,32 387.563,25 B10b B10b
c Altre svalutazioni delle immobilizzazioni 0,00 0,00 B10c B10c
d Svalutazione dei crediti 439.851,97 498.289,83/ B10d B10d
15 Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) 0,00 0,00/B11 B11
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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

CONTO ECONOMICO 2022

16
17
18

19

T

20

21

22
23

24

o Q0|T|o

25

Q0|T|o

CONTO ECONOMICO

Accantonamenti per rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Proventi da partecipazioni
da societa controllate
da societa partecipate
da altri soggetti
Altri proventi finanziari
Totale proventi finanziari
Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi
Altri oneri finanziari
Totale oneri finanziari
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
Rivalutazioni
Svalutazioni
TOTALE RETTIFICHE (D)
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari
Proventi da permessi di costruire
Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali
Altri proventi straordinari
Totale proventi straordinari
Oneri straordinari
Trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali
Altri oneri straordinari
Totale oneri straordinari
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

2022

0,00

0,00
183.897,85
5.029.873,83

1.079.5631,32

0,00

0,00

0,00

0,00
222,99
222,99
60.374,00
0,00
60.374,00
60.374,00
-60.151,01

0,00
0,00
0,00

50.847,25
36.311,55
0,00
14.535,70
0,00

0,00
50.847,25
305.081,82
0,00
305.081,82
0,00

0,00
305.081,82
-254.234,57

765.145,74

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento
art.2425 cc

2021

0,00/ B12

0,00 B13

259.625,04 B14
4.596.991,13

5.142.246,52

0,00/ C15
0,00
0,00
0,00
541,12/ C16
541,12/ C16
64.341,72|C17
1.796,30
62.545,42
64.341,72
-63.800,60

0,00/ D18
0,00/ D19
0,00

106.820,10 E20
63.261,26
0,00
43.558,84
0,00
0,00
106.820,10

24.088,33| E21
0,00
24.088,33
0,00
0,00
24.088,33
82.731,77

5.161.177,69

riferimento
DM 26/4/95
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B14

C15
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C16
C17
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E20c
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26
27
29
30

CONTO ECONOMICO

Imposte

RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)

RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI GRUPPO

RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI

2022

58.107,52
707.038,22
707.038,22

0,00

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

2021 riferimento riferimento
art.2425 cc DM 26/4/95
61.288,48 E22 E22
5.099.889,21 E23 E23
5.099.889,21
0,00
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